

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 202

гр. Перник, 12 септември 2012г.

Административен съд Перник, в закрито съдебно заседание на дванадесети септември през две хиляди и дванадесета година в състав:

СЪДИЯ: Игнат Георгиев

По докладваното от съдията Георгиев административно дело №196 по описа за 2012г., на Административен съд Перник, за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по жалба от И.Д.Р. ***, който оспорва отказа на Председателя на районен съд Перник да се произнесе по негова заявление рег. № 5464 от 22.03.2012 г.

С разпореждане на съдията докладчик от 19.07.2012г. производството по делото е оставено без движение, на основание чл. 158, ал. 1 от АПК. На жалбоподателя е изпратено копие от разпореждане, с което са дадени указания в 7/седмо/ дневен срок от получаване на разпореждането с писмена молба по делото да представи документ за платена държавна такса по сметка на Административен съд-Перник в размер на по 10 лева, както и да конкретизира жалбата, като я приведе съобразно изискванията на чл. 150 от АПК.

На жалбоподателя е указано, че при неизпълнение на разпореждането в посочения срок, жалбата ще бъде оставена без разглеждане, а производството по делото прекратено.

Съобщение за разпореждането ведно с самото разпореждане е получено от И.Р.***, чрез "Български пощи" с обратна разписка на 03.09.2012 г.

С оглед на изложеното съдът намира, че е налице редовно връчване на съобщението и срокът за изпълнението му е изтекъл на 10.09.2012г. /присъствен ден/, като недостатъците на жалбата не са отстранени. Не са отстранени и до настоящия момент. Не е внесена и държавна такса.

На основание чл. 158, ал. 3 от АПК, във връзка с чл. 160, ал. 1 от АПК по отношение на жалбоподателя по делото, жалбата следва да бъде оставена без разглеждане, поради неизпълнение в срок на указанията на съда, оформени в разпореждане от 19.07.2012г., а производството по делото следва да бъде прекратено.

Предвид гореизложеното, Административен съд Перник,

О П Р Е Д Е Л И:

Оставя без разглеждане жалбата на И.Д.Р. ***, с която се оспорва отказ на Председателя на районен съд Перник да му

предостави информация по негово заявление рег. № 5464 от 23.02.2012 г.

Прекратява производството на административно дело №196/2012г., по описа на Административен съд Перник.

Определението за прекратяване подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ: /п/